primit, & architectatur. Saturnus, liuidam, plumbeam & subnigram. Iupiter, purpuream, rubellam ac roscam. Venus, pallidam, albi-

cantem, & argenteam. Hic Solem, Lunam,  
& Mercurium tibi excludo, quia particula-  
res colores non agnoscunt. Iam quod pollicitus  
es praesta, Aesculapi. AE S C V L. Sic bilis Humores cor-  
vitraque, & sanguis, cum pituita, humores poris, certos &  
quatuor corporis, totidem positis à te plane-  
ris deputati, picturas sibi concolores ad cutim  
effundunt: si, ut dictum est, in corpore abun-  
dauerint: & ab imo in summum, seu à centro  
in circumferentiam emerserint. Nam flaua bi-  
lis tuo Marti, ut millies est cantatum, addi-  
cta, luteum colorem, & flauum illi impri-  
mit: quemadmodum licet intueri in ictero, seu  
morbo regio: quem ob id nonnulli auriginem  
nuncupauerunt: adhac in erysipelate, & aliis.  
Atra bilis, seu melancholicus succus Saturno  
mancipatus, liuidum colorem, plumbeum, &  
subnigrum excitat. Quod indicant icteri ni-  
gri, seu foedi colores in rubilibus: cancri insu-  
per, ac anthraces. Sanguis, si secundum natu-  
ram sese habuerit, quia Iouem agnoscit, ideo  
ebulliens, vel aliter ad summam cutem effu-  
sus, purpureum colorem, rubellum, ac roseum  
illi appingit. Quod manifestant phlegmonæ  
quæ plurimæ, exanthemata, & id genus alia.  
Pituita naturalis, insipida, & aquæa Veneri  
ascripta, pallidum colore, & albicantem colo-

F ij

humores  
utrum animul  
i m i n i , o i u  
a x x & i a n i u  
s u s

HARMO. HVM. CORP. ET COELI.

rat. Qualis appetet in leucophlegmaticis, hydropicis & oedemate. Sed de his satis, Vrania, vel fortasse plura, ob rei indignitatem, quam opus fuerat. His itaq; in praesentiarum omisis, te ad alia transfire & moneo & hortor.

Dialogus nonus, de coaptatione stellarum variarum, cum partibus humani corporis variis.

V R A N I A.

**M**hi sane iucunda sunt, & grata admodum colloquia tua, Aesculapi. Dispeream si ullum te respondentem mihi unquam obrepserit tedium. Dies integra, vix horula visa est. Itaque per charissimos tuos liberos Machaonem & Podalirium peto & obsecro, ut in reliquis eadem dexteritate pergas. Nam habeo quæ serio deinceps tibi proponam. Phœbus ille naturæ modifier radio, terram il. incomparabilis (ad cuius egregium spectaculum Socratem ab exortu ad occasum usque se penumero dirigi se ferunt) dum cum Cynthia sorore, radio & motu universum terrarum orbem quantus est, è summo cœlo quotidie perlustrat, mortaleisque omnes illustrat, ac

Duo ecclorum  
lumina motu &  
radio, terram il.  
lustrant & exci-  
tant.